pedester, ut per aspectum corporis, et quia legittime probavit per 

testes ipsum esse taliter magagnatum et devastatum de persona 

quod ire non posset in aliquem exercitum, faciendum pro com· 

muni Bononie, sine periculo persone. 

Lata et pronunciata fuit dieta sententia per dictum iudicem, 

in pallatio veteri communis Bononie pro tribunali sedentem, pre­
sentibus Nicholao Iohannis, Gerhardo Bennati, Nicolao Angellini, 

Petro Francissi et Bonacursio Nuglacio testibus, sub .mcclxxviij., 

indicione sexta, die penultima maii. 

17 4. A d i c i o h ere d i t a t i s c u m b e n e fi c i o i n v e n· 

tarii facta et inventarìum ab ipsis heredi­

bus factum. 

In nomine Domini amen. Iacobinus et Nicolaus, fratres et 
filii quondam Bonafidei eorum nomine, domina Cecilia ,quondam 

Bardonis et uxor quondam Bonafidei predicti a, mater et tutrix 

Iohannis, Benvenuti et Gisole tutorio nomine ipsorum, scientes t 

hereditatem quondam dicti Bardonis, avi dictorum puerorum, eis 

delatam esse ex testamento ipsius domini Bardonis, scripto manu 

Guidonis Plendamoris notarii, volentes dictam hereditatem ap· 

prehendere, dixerunt se velle esse heredes predicti domini Gui­

donis, ex testamento predicto, cum beneficio inventarii. Quod in­
ventarium, tanquam heredes c predicti domini Bardonis, de bonis 

et hereditate ipsius domini Bardonis et debitis, sive honeribus, 

diete hereditatis, premisso venerabili signo crucis, manu dicti 

Iacobini, Nicolai et diete domine Cecilie tutricis, in hunc modum 

facere inceperunt. 

Sub anno Domini .mcclxxxij., indicione .x., die .iiij. exeun­

te februario, in primis invenisse, in bonis diete hereditatis, unam 
peciam terre aratorie positam d in guardia civitatis Bononie, in 

a predictus Cod. - b sdente Cod. - c heredis Cod. - d ponit Cod. 
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loco ubi dicitur 'Fossole ', iuxta dominum Banacoxam de Basa­

commatrihus, iuxta flumen Sapine, iuxla viam publicam; item 

unam aliam peciam terre aratorie positam • in guardia civitatis 

Bononie, in loco ubi dicitur Il 'Fossole '' iuxta dominum Açoli- f. 157v, col. 

num Buvalelli b, iuxta heredes Ardoyni et iuxta viam publlcam; 

item unam domum, s:i,ve duas domos, positas in cappella Sancti 

Leonardi, in strata Sancti c Vitalis, extra circlam, iuxta dominum 

Guidonem Plendamoris notarium, iuxta dominam Laulanam uxo-

rem quondam Iohannis Gracioli, iuxta possessiones monasteri 

Sancte Marie de Virginibus et inxta viam publicam; item unum